
 

 

UCHWAŁA NR XLII/469/2022 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Dziennym w Skoczowie, ustalenia 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia 

opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. 2022 r., poz. 559 z  późn. zm.) w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity: Dz. U. 2022 r., poz. 1324 z późn. zm.),  

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych w trybie uchwały nr XXIII/275/2021 z dnia 17 lutego 2021 r. 

Rady Miejskiej Skoczowa w sprawie określenia sposobu konsultowania z radami działalności pożytku 

publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego, 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, 

Rada Miejska Skoczowa 

uchwala: 

§ 1. Ustalić następującą odpłatność w Żłobku Dziennym w Skoczowie:  

1) za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie, za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka 

w żłobku, w wysokości 0,175% minimalnego wynagrodzenia za pracę, obowiązującego w danym roku 

kalendarzowym, 

2) za wydłużony pobyt dziecka, w wysokości 1% minimalnego wynagrodzenia za pracę, obowiązującego 

w danym roku kalendarzowym, za każdą dodatkową godzinę wykraczającą poza 10 godzin dziennego 

pobytu w Żłobku, 

3) za wyżywienie, w formie dziennej stawki żywieniowej, w maksymalnej wysokości 15 zł. 

§ 2. Określić warunki częściowego zwolnienia od ponoszenia opłaty, o której mowa w § 1 pkt 1, które 

przysługuje na wniosek rodziców/opiekunów prawnych dziecka: 

1) obniżenie o 50% opłaty, o której mowa w § 1 pkt 1, przysługuje dzieciom, które wraz 

z rodzicem/opiekunem prawnym zamieszkują na terenie Gminy Skoczów, 

2) obniżenie o 60% opłaty, o której mowa w § 1 pkt 1, przysługuje na każde dziecko posiadające aktualną  

Skoczowską Kartę Dużej Rodziny lub Kartę Dużej Rodziny, zniżki o których mowa w § 2 pkt 1 i pkt 2 

nie sumują się, 

3) obniżenie o 25% opłaty wyliczonej na podstawie zastosowania § 2 ust. 1 pkt 1-2  na drugie i każde kolejne 

dziecko, tego samego rodzica/opiekuna prawnego, zamieszkałego na terenie Gminy Skoczów, 

uczęszczające równocześnie do Żłobka Dziennego w Skoczowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 8014

http://późn.zm/
http://późn.zm/


§ 3. Traci moc uchwała nr XXVII/319/2021 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

w Żłobku Dziennym w Skoczowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej Skoczowa 

 

Rajmund Dedio 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8014


		2022-12-07T12:10:42+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




